ZARZAD DROG WOJEWODZKICH

W KATOWI CACH

Katowice, 21.06.2023 r.

WK.2810.3-WD/PN/230322/2.2023.MMAR.10152.23

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy PZP informujemy Panstwa Ze w postepowaniu w sprawie udZIe/en/a zamowienia
publicznego pn.: NAPRAWA NAWIERZCHNI DROG WOJE WODZKICH WOJEWODZTWA SLASKIEGO PO
OKRESIE ZIMOWYM - Z PODZIALEM NA DWIE CZESCI: CZESC B: DW 417, DW 425, DW 919, DW 921, DW
924, DW938, prowadzonym przez Zarzad Drég Wojewddzkich w Katowicach w trybie przetargu nieograniczonego
na mocy art. 132 ustawy PZP, zostata wybrana do realizacji oferta firmy:

EUROVIA POLSKA S.A.

UL. IRYSOWA 1, BIELANY WROCLAWSKIE
55-040 KOBIERZYCE

REGON: 272885401

e-mail: oferty.slask@eurovia.pl

ztozona w dniu 29.05.2023 r.

za wynagrodzeniem:

Kwota netto: 22 708 226,01 z}

Podatek VAT 23%

Cena brutto: 27 931 117,99 z}

UZASADNIENIE WYBORU:
Zgodnie z art. 239 ustawy PZP za najkorzystniejszgq oferte zostata uznana oferta przedstawiajgca najkorzystniejszy
stosunek jakosci do ceny na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w dokumentach zamdwienia.
Wybrana oferta spetnia warunki udziatu w postepowaniu okreslone w SWZ.

INFORMACJA O ZtOZONYCH OFERTACH I PRZYZNANEJ PUNKTACJI W KRYTERIUM OCENY OFERT:

PUNKTACJA
PRZYZNANA OFERTOM W KAZDYM KRYTERIUM OCENY OFERT

OFERTA

NAZWA (FIRMA) WYKONAWCY I ADRES

NR KRYTERIUM:

KRYTERIUM:
CENA OFERTY

KRYTERIUM:

OKRES
GWARANCII

ROWNOSC

PODLUZNA
'WARSTWY
SCIERALNE]

LACZNA
PUNKTACJA

STRABAG INFRASTRUKTURA POLUDNIE SP. Z 0.0.

WYSOKA, UL. LIPOWA 5A, 52-200 WROCLAW
REGON: 010663804
e-mail:witold.bembenek@strabag.com;
andrzej.jonkisz@strabag.com

57.45

20.00

20.00

97.45

EUROVIA POLSKA S.A.

UL. IRYSOWA 1, BIELANY WROCLAWSKIE
55-040 KOBIERZYCE

REGON: 272885401

e-mail: oferty.slask@eurovia.pl

60.00

20.00

20.00

100.00

KONSORCJUM FIRM:

LIDER: COLAS POLSKA SP. Z 0.0.

UL. NOWA 49, 62-070 PALEDZIE

REGON: 631014321

e-mail: oferty@colas.pl

PARTNER: SILESIA INVEST SP. Z 0.0. SP. K.
UL. O. JANA SIEMINSKIEGO 18-20

41-100 GLIWICE

REGON: 243406981

e-mail: przetargi@silesia-invest.com.pl

58.68

20.00

20.00

98.68

DROG-BUD SP. Z 0.0.
LUBOJENKA, UL. PROSTA 88/90
42-209 CZESTOCHOWA

REGON: 150399135

e-mail: natalias@drog-bud.com.pl

54.88

20.00

20.00

94.88

OTRZYMUJA:
1. STRONA INTERNETOWA https:

platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

Opracowata: Magdalena Marciniak

Elektronicznie
podpisany przez
ds. zarzadzania drogami :
e e Jerzy Machowski
Zarzadu Drog Wojewsdzkich - Data: 2023.06.21
w Katowicach 10:21:41 +02'QQ;“ B

Jerzy Machowski
Z-ca Dyrektora

ul. Lechicka 24
40-609 KATOWICE

www.zdw.katowice.pl

SEKRETARIAT: +32 78 19 211
KANCELARIA: +32 78 19 220
FAX: +32 7819 200
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